第５回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時 平成２５年１０月２日（水）１４時００分～１５時５０分

２．場 所 学長室

３．出席者 学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外・連携担当理事

４．陪席者 企画担当副学長、研究担当副学長、国際交流・地域連携担当副学長

５．議 題

◎審議事項

１ ミッションの再定義について（資料１）

２ 規則の一部改正について

・国立大学法人奈良教育大学契約事務取扱規則（資料２）

◎報告事項

１ １０月以降の体制について

２ 教員養成高度化推進計画について（資料３－１、３－２）

３ 資金の運用について（資料４）

４ 平成２６年度概算要求について（資料５）

５ 規則の一部改正について

・国立大学法人奈良教育大学企画・評価室要項等（資料６）

６ 第３期中期目標及び計画の素案作成について（資料７－１～７－５）

６．議 事

◎審議事項

１ ミッションの再定義について

学長から資料１に基づき説明があり、審議の結果、方向性が了承された。

２ 規則の一部改正について

総務担当理事から資料２に基づき、国立大学法人奈良教育大学契約事務取扱規則の一部改正

について説明があり、審議の結果、了承された。

◎報告事項

１ １０月以降の体制について

学長より、本学の１０月以降の運営体制について報告があった。

２ 教員養成高度化推進計画について

教育担当理事から資料３－１、３－２に基づき報告があった。

３ 資金の運用について

財務課長から資料４に基づき報告があった。

４ 平成２６年度概算要求について

財務課長から資料５に基づき報告があった。

５ 規則の一部改正について

総務企画課長から資料６に基づき、国立大学法人奈良教育大学企画・評価室要項等の一部改正

について報告があった。

６ 第３期中期目標及び計画の素案作成について

学長から資料７－１～７－５に基づき報告があった。